СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.11.2018 г. № 14
О принятии в собственность
муниципального образования город Маркс
Саратовской области  сооружения газохимического комплекса,

находящегося в собственности ООО «Марксстрой-С»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
Р Е Ш И Л :

Утвердить перечень объектов принимаемых в собственность муниципального образования город Маркс Саратовской области из собственности ООО «Марксстрой-С», согласно приложению.

1. Прием – передачу имущества произвести в установленном действующим законодательством Российской Федерации.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно – финансовой политике, экономическому развитию и использованию муниципальной собственности (председатель – Хорин С.А.).

Глава муниципального образования

город Маркс

                            А.Г. Коштаненков
Приложение

к решению Совета муниципального

образования город Маркс
                                    Саратовской области

                от 16.11.2018 г. № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов принимаемых в собственность муниципального образования город Маркс  Саратовской  области  из  собственности  ООО «Марксстрой-С»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Сооружения газохимического комплекса

	Саратовская область, г. Маркс, ул. Дорожная, 10
	протяженность 62 м.

Секретарь Совета муниципального

образования город Маркс                                                                      А.А. Моор